
WEO S DEMORING
WEO išmontavimo žiedas

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Medžiaga plastikas

Prekė
Pavadinimas Gaminio dydis
 

WEO 10 S DEMORING
WEO 13 S DEMORING
WEO 16 S DEMORING
WEO 23 S DEMORING
WEO 30 S DEMORING

1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"

atsarginė dalis šiems gaminiams
PN WEO S Presuojamas nipelis, WEO S

PN WEO S 45 Presuojamas nipelis, WEO S
45° kampas

PN WEO S 90 Presuojamas nipelis, WEO S
90° kampas

WEO S G WEO kištukas
WEO S HL / WEO S HS WEO kištukas
WEO VS S WEO uždarymo kištukas


